[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 декабря 2021 года № 53-р
дер. Дмитриевское

Об утверждении Плана мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год

Во исполнение распоряжения администрации Костромской области от 12 декабря 2014 года № 273-ра «О мероприятиях по борьбе с борщевиком Сосновского на территории Костромской области» (в редакции распоряжений администрации Костромской области от 22 апреля 2016 года № 63-ра; от 1 апреля 2021 года № 61-ра), в целях организации мероприятий, направленных на ликвидацию и предотвращение массового распространения на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области сорного растения - борщевик Сосновского:
1. Утвердить План мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области Разгуляеву Л.С.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                А.В. Тютин